ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v mời dự tổng duyệt diễn tập

chiến đấu xã Hợp Đức, Tân Trung

trong khu vực phòng thủ năm 2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi: - Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo, Ban

Tổ chức diễn tập chiến đấu xã Hợp Đức, Tân

Trung trong khu vực phòng thủ năm 2022,

- Các đồng chí thành viên Tổ Đạo diễn, Tổ

Bảo đảm diễn tập chiến đấu xã Hợp Đức, xã

Tân Trung trong khu vực phòng thủ năm 2022,

Thực hiện Kế hoạch diễn tập chiến đấu xã Hợp Đức, Tân Trung trong khu

vực phòng thủ huyện năm 2022, Thường trực Huyện ủy mời các đại biểu dự tổng

duyệt diễn tập chiến đấu xã Hợp Đức, xã Tân Trung trong khu vực phòng thủ năm

2022 với một số nội dung như sau:

1. Nội dung

- Tổng duyệt phần vận hành cơ chế (03 cuộc họp);

- Tổng duyệt nội dung thực binh xử trí tình huống A2 (giải tán biểu tình),

thực binh Trung đội Dân quân cơ động phối hợp đánh địch đổ bộ đường không ở

địa hình rừng núi.

2. Thành phần (cụ thể có danh sách dự Tổng duyệt diễn tập chiến đấu xã

Hợp Đức, Tân Trung kèm theo):

Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức; Tổ Đạo diễn, Tổ Bảo

đảm diễn tập huyện (thành lập theo Quyết định số 451-QĐ/HU ngày 18/8/2022 và

Quyết định số 472-QĐ/HU ngày 03/10/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy - giao

đồng chí thủ trưởng các cơ quan, đơn vị mời thành phần của đơn vị mình).

3. Thời gian: 01 ngày (từ 07h00’ đến 16h00’ ngày 18/10/2022).

4. Địa điểm: Tại xã Hợp Đức và xã Tân Trung.

5. Giao cho Ban Chỉ huy Quân sự huyện phối hợp với Văn phòng Huyện ủy,

Văn phòng HĐND&UBND huyện, UBND xã Hợp Đức, xã Tân Trung và các cơ

quan, ban, ngành, đoàn thể liên quan làm tốt công tác chuẩn bị.

Yêu cầu các đồng chí dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

2

DANH SÁCH

Đại biểu dự chỉ đạo, theo dõi tổng duyệt diễn tập chiến đấu

xã Hợp Đức, xã Tân Trung trong khu vực phòng thủ năm 2022

-----

I. DỰ CHỈ ĐẠO, THEO DÕI DIỄN TẬP TẠI XÃ HỢP ĐỨC

- Đồng chí Đinh Đức Cảnh - Bí thư Huyện ủy.

- Đồng chí Giáp Văn Chính - Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Đồng chí Nguyễn Văn Đô - Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy.

- Đồng chí Đỗ Thị Hải Yến - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện.

- Đồng chí Nguyễn Thị Lan Hương - Trưởng Phòng Tài chính- Kế hoạch.

- Đồng chí Nguyễn Đức Sơn - Trưởng Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện.

- Đồng chí Trịnh Minh Nam - Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

- Đồng chí Nguyễn Phong Thái - Chánh Văn phòng Huyện ủy.

- Đồng chí Đồng Xuân Trường - Chủ tịch Hội Cựu chiến huyện.

- Đồng chí Nguyễn Thu Thủy - Trưởng Phòng Y tế huyện.

- Đồng chí Nguyễn Văn Thiềm - Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin

và Thể thao huyện.

- Đồng chí Thân Văn Chỉnh - Giám đốc Trung tâm Viễn thông huyện.

- Đồng chí Nguyễn Tiến Vinh - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Đồng chí Phùng Thế Sơn - Phó Trưởng Công an huyện.

- Đồng chí Bùi Văn Luận - Thượng tá, Phó Giám thị Trại Giam Ngọc Lý.

- Đồng chí Đoàn Thế Tuấn - Đội trưởng Đội Quản lý hành chính về trật tự

xã hội, Công an huyện.

- Đồng chí Lê Thanh Sơn - Đội trưởng Đội Xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ anh ninh tổ quốc, Công an huyện.

- Đồng chí Dương Văn Trung - Đội trưởng Đội an ninh, Công an huyện.

- Đồng chí Ngô Tiến Thành - Đội phó Đội Cảnh sát giao thông trật tự cơ

động, Công an huyện.

- Đồng chí Nguyễn Văn Hưng - Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Ban Chỉ huy

Quân sự huyện.

- Đồng chí Nguyễn Xuân Quỳnh - Trợ lý Quân báo - Trinh sát, Ban Chỉ huy

Quân sự huyện.

- Đồng chí Đào Văn Quỳnh - Trợ lý Tổ chức, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Đồng chí Vi Văn Thanh - Trợ lý Dân quân tự vệ, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

3

II. DỰ CHỈ ĐẠO, THEO DÕI DIỄN TẬP TẠI XÃ TÂN TRUNG

- Đồng chí Nguyễn Viết Toàn - Chủ tịch UBND huyện.

- Đồng chí Bùi Huy Nam - Trưởng Công an huyện.

- Đồng chí Dương Tuyết Lan - Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Uỷ

ban MTTQ huyện.

- Đồng chí Giáp Văn Thế - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

- Đồng chí Nguyễn Công Lực - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Đồng chí Đào Thu Phương - Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn.

- Đồng chí Đỗ Văn Thá - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường.

- Đồng chí Trương Bắc Lâm - Trưởng Phòng Lao động, thương binh và Xã

hội huyện.

- Đồng chí Thân Tuấn Anh - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Đồng chí Dương Thị Thủy - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin.

- Đồng chí Nguyễn Biên Thùy - Bí thư Huyện đoàn.

- Đồng chí Đinh Thế Dũng - Giám đốc chi nhánh Điện lực Tân Yên.

- Đồng chí Thân Thị Thu Anh - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy.

- Đồng chí Đỗ Duy Đức - Phó Hiệu trưởng Trường Trung cấp Biên phòng 1.

- Đồng chí Vũ Mạnh Tùng - Phó Trưởng Công an huyện.

- Đồng chí Phạm Hữu Trường - Đội trưởng Đội Cảnh sát giao thông trật tự

cơ động Công an huyện.

- Đồng chí Nguyễn Văn Tĩnh - Chính trị viên, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Đồng chí Nguyễn Đình Hùng - Phó Chỉ huy trưởng, Tham mưu trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Đồng chí Nguyễn Văn Khánh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Đồng chí Nguyễn Trung Đức - Trợ lý Tổ chức, Ban Chỉ huy Quân sự huyện

- Đồng chí Giáp Văn Hiệu - Tiểu đoàn trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Đồng chí Trần Thế Phong - Trợ lý Dân quân tự vệ, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Đồng chí Phạm Văn Ngọc - Nhân viên Tác huấn, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Đồng chí Dương Văn Hùng - Trợ lý Kỹ thuật, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Đồng chí Trần Văn Chiên - Trợ lý Binh chủng, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- Đồng chí Trần Mạnh Tuấn - Trợ lý Tác huấn, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-12T10:27:43+0700

		2022-10-12T14:03:24+0700

		2022-10-12T14:03:36+0700

		vanthu@hutanyen
	2022-10-12T14:10:59+0700